我 们 一 直 在 你 身 边

始创于始创于19491949
毛泽东题毛泽东题写写报头报头

新闻热线新闻热线9667896678

正观新闻郑州晚报客户端

国内统一连续出版物号国内统一连续出版物号
CNCN 4141--00020002
邮发代号邮发代号 3535--44
总第总第1469914699期期

郑州报业集团主管郑州报业集团主管
郑州晚报社出版郑州晚报社出版

20222022年年

33月月2222日日

周二周二
农历壬寅年二月二十农历壬寅年二月二十

今日两叠16版 今天 阴 4℃～12℃ 明天 晴 4℃～18℃ 新闻热线：96678 统筹：孙友文 编辑：王梓 美编：王艳 校对：一广

各开发区管委会，各区县（市）人民政府，市人民政府有关
部门，各有关单位：

根据《国务院办公厅关于2022年部分节假日安排的通
知》（国办发明电[2021]11号）精神，为便于各地、各单位及早
合理安排工作，现将2022年清明节放假日期安排通知如下：

2022年4月3日至5日放假调休，共3天。4月2日（星期
六）正常上班。

节假日期间，各地、各单位要妥善安排值班和安全、保
卫、防疫等工作，遇有突发事件发生，要及时报告并妥善处
置，确保人民群众祥和平安度过节日假期。

郑州市人民政府办公厅
2022年3月18日

郑州市人民政府办公厅
关于2022年清明节放假安排的通知

电子钱包电子钱包
本月将上线本月将上线
可实现可实现““一次绑一次绑
卡卡，，多场景支付多场景支付””
提供充值缴费提供充值缴费、、
商超购物等一系商超购物等一系
列优惠活动列优惠活动

习近平对东航客机坠毁作出重要指示

全力组织搜救 妥善处置善后
加强民航安全隐患排查 确保航空运行绝对安全

A02

交出为民服务成绩单

12

“郑好办”上线两周年

A05

数说“郑好办”

用户注册总量1097万
上线政务服务便民应用
1603项
累计办件量358.9万件
日均办件量4916件
公积金支取96.9亿元
渠道占比超58%
去年3月以来，累计发放财
政补贴资金15.44亿元

再添新功能